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             Sveučilište u Zagrebu 
           Tekstilno-tehnološki fakultet 
 

 
KLASA: 602-04/20-053/02 
URBROJ: 251-68-02-02-20-2a 
Zagreb, 04. veljače 2020. 
 
 

Z A P I S N I K 
 
 

4. redovite sjednice Fakultetskog vijeća Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta 
u akademskoj godini 2019./2020. održane 20. siječnja 2020. godine, u predavaonici A-301 
Tekstilno-tehnološkog fakulteta, Zagreb, Prilaz baruna Filipovića 28a s početkom u 09:00 sati. 
 
 
4. redovita sjednica Fakultetskog vijeća je započela u 09:15 sati. 
 
Dekanica Fakulteta pozdravlja prisutne članove Vijeća i napominje da se ispričalo 8 članova 
vijeća. 
Dekanica Fakulteta utvrđuje da postoji kvorum i izjavljuje da je na sjednici Fakultetskog vijeća 
nazočno 54 članova Fakultetskog vijeća, što čini natpolovičnu većinu svih članova, zbog čega 
se sjednica može održati.  
 
Dekanica Fakulteta predlaže da se točka 21 Prijedlog Pravilnika o raspodjeli vlastitih prihoda 
ostvarenih na tržištu skine s Dnevnog reda budući da za isti nismo zaprimili suglasnost 
Sindikalne središnjice. 
 
Temeljem glasovanja prisutnih članova Fakultetskog vijeća jednoglasno je prihvaćen sljedeći 

 
 
Dnevni red : 
 
 

1. Zapisnik 3. redovite sjednice Fakultetskog vijeća Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkog fakulteta u ak. god. 2019./2020. održane 16. prosinca 2019. godine  

2. Zapisnik 1. izvanredne sjednice Fakultetskog vijeća Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkog fakulteta u ak. god. 2019./2020. održane 20. prosinca 2019. godine 

3. Obavijesti Dekanice Fakulteta s 4. redovite sjednice Senata Sveučilišta u Zagrebu u 
351. ak. god. (2019./2020.)  održane 14. siječnja 2020. godine 

 
4. Obavijesti o izborima i napredovanjima nastavnika i suradnika Sveučilišta u Zagrebu 

Tekstilno-tehnološkog fakulteta 

5. Obavijesti Dekanice Fakulteta i Prodekanica Fakulteta 
 

6. Obavijesti predstavnika studenata Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta 

7. Državna nagrada za znanost za 2019. godinu – podnošenje prijave u kategoriji: Godišnja 
nagrada za znanost 
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7.1. Obrazloženje prijedloga kandidature prof. dr. sc. Sandre Bischof na natječaj za 
podnošenje poticaja za podjelu nagrade za znanost za 2019. godinu 

8. Pokretanje postupka izbora u suradničko zvanje poslijedoktoranda iz znanstvenog  
područja Tehničkih znanosti, znanstveno polje Tekstilne tehnologije u Zavodu za 
tekstilnu kemiju i ekologiju 

8.1. Imenovanje članova Stručnog povjerenstva za postupak izbora u suradničko 
zvanje   poslijedoktoradna iz znanstvenog područja Tehničkih znanosti, 
znanstveno polje Tekstilne tehnologije u Zavodu za tekstilnu kemiju i ekologiju 
 

8.2. Prihvaćanje posebnog uvjeta za postupak izbora u suradničko zvanje   
poslijedoktoradna iz znanstvenog područja Tehničkih znanosti, znanstveno polje 
Tekstilne tehnologije u Zavodu za tekstilnu kemiju i ekologiju 

 
9. Pokretanje postupka izbora u jednog izvršitelja m/ž na radno mjesto doktoranda na 

projektu, na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom u trajanju od 3 godine 
 

9.1. Imenovanje članova Stručnog povjerenstva za postupak izbora jednog 
izvršitelja m/ž na radno mjesto doktoranda na projektu, na određeno vrijeme, s 
punim radnim vremenom u trajanju od 3 godine 
 

9.2. Prihvaćanje uvjeta i dodatnih kriterija u postupku izbora jednog izvršitelja m/ž na 
radno mjesto doktoranda na projektu, na određeno vrijeme, s punim radnim 
vremenom u trajanju od 3 godine 
 

10. Pokretanje postupka izbora jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. vrste u 
suradničkom zvanju – asistent, u Znanstvenom području: Tehničke znanosti, 
znanstvenom polju: Tekstilna tehnologija, na određeno vrijeme, u punom radnom 
vremenu u Zavodu za materijale, vlakna i ispitivanje tekstila 

 
10.1. Imenovanje članova Stručnog povjerenstva za postupak izbora jednog 

izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. vrste u suradničkom zvanju – asistent, u 
Znanstvenom području: Tehničke znanosti, znanstvenom polju: Tekstilna 
tehnologija, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu u Zavodu za 
materijale, vlakna i ispitivanje tekstila 

 
10.2. Prihvaćanje posebnog uvjeta za postupak izbora jednog izvršitelja (m/ž) na 

radno mjesto I. vrste u suradničkom zvanju – asistent, u Znanstvenom području: 
Tehničke znanosti, znanstvenom polju: Tekstilna tehnologija, na određeno 
vrijeme, u punom radnom vremenu u Zavodu za materijale, vlakna i ispitivanje 
tekstila 

 
11. Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za izbor u znanstveno-nastavno zvanje 

izvanrednog profesora iz područja tehničkih znanosti, znanstveno polje tekstilna 
tehnologija na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom fakultetu  

 
12. Izvješće stručnog povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta nastavne 

komponente za izbor u umjetničko-nastavno zvanje izvanrednog profesora u 
umjetničkom području, polje: likovne umjetnosti na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkom fakultetu 

 
13. Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za izbor u znanstveno-nastavno zvanje 

docent iz područja tehničkih znanosti, znanstveno polje tekstilna tehnologija na 
Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom fakultetu 
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14. Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za izbor u znanstveno-nastavno zvanje 
docent iz područja tehničkih znanosti, polje tekstilna tehnologija na Sveučilištu u 
Zagrebu Tekstilno-tehnološkom fakultetu  

 
15. Izvješće Stručnog povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta nastavne 

komponente za izbor u umjetničko-nastavno zvanje docent, u umjetničkom području, 
umjetničko polje: primijenjena umjetnost na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkom fakultetu 

 
16. Imenovanje Stručnog povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta 

nastavne komponente u postupku izbora u umjetničko-nastavno zvanje docent u 
umjetničkom području, umjetničko polje Dizajn na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkom fakultetu 

 
17. Izvješće Stručnog povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta nastavne 

komponente za izbor u umjetničko-nastavno zvanje docent, naslovno zvanje, iz 
umjetničkog područja, umjetničko polje: likovne umjetnosti na Sveučilištu u Zagrebu 
Tekstilno-tehnološkom fakultetu 

 
18. Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za izbor u znanstveno zvanje višeg 

znanstvenog suradnika u znanstvenom području Tehničkih znanosti, znanstveno polje 
Tekstilna tehnologija 

 
19. Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za reizbor Eve Magovac, dipl. inž. u 

stručno zvanje stručni suradnik u znanstvenom području Tehničkih znanosti, 
znanstveno polje: Tekstilna tehnologija 

 
20. Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za reizbor Katie Grgić, dipl. inž. u stručno 

zvanje stručni suradnik u znanstvenom području: tehničkih znanosti, znanstveno polje: 
tekstilna tehnologija 

 
       21.   Imenovanje članova Ureda za izdavačku djelatnost Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno- 

tehnološkog fakulteta 

       22.     Izmjene i dopune Izvedbenog plana nastave za ak. god. 2019./2020. 
 

  23.  Godišnje izvješće o osiguravanju kvalitete na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkom fakultetu za ak. god. 2018./2019. 

 
  24.    Plan aktivnosti za osiguravanje kvalitete Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog 

fakulteta za ak. god. 2019./2020. 
 

25.  Prijave za izradu nastavnih, stručnih, znanstvenih i umjetničkih publikacija u 2020. 
godini 

 
26.  Kristina Maršić, dipl. oec. – davanje Suglasnosti za odsustvo s radnog mjesta radi 

odlaska na CEEPUS mobilnost, u okviru programa CEEPUS, CIII-AT-0050 na instituciji 
Fachhochschule Burgenland GmbH, University of Applied Sciences Burgenland u 
Austriji, u trajanju od mjesec dana od 01. veljače – 29. veljače 2020. godine 

 
27.  Željka Pavlović, mag. ing. tehcn. text.– Prijava teme doktorskog rada pod naslovom 

„Termofiziološka svojstva pletiva uvjetovana procesom pletenja i strukturom pletiva“ 
(Thermophysiological properties of knitted fabrics as a function of the knitting process 
and structure) – DR.SC. - 01 

 
28.   Obavijesti 

 
        28.1.  Obavijesti predstojnika Zavoda Fakulteta i Studijske jedinice u Varaždinu 
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             28.2.  Obavijesti voditelja Centara (CTD, TSRC, Centar za kreativno tkanje, Centar za  
        cjeloživotno obrazovanje, Centar za e-učenje) 
             28.3.  Obavijesti Vijeća, Odbora i Povjerenstava 
           

29.  Razno     

 

Ad 1 
 

Zapisnik 3. redovite sjednice Fakultetskog vijeća Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog 
fakulteta u ak. god. 2019./2020. održane 16. prosinca 2019. godine 

 
Temeljem glasovanja prisutnih članova Fakultetskog vijeća jednoglasno je prihvaćen Zapisnik 
3. redovite sjednice Fakultetskog vijeća Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta. 
 
 

Ad 2 
 

Zapisnik 1. izvanredne sjednice Fakultetskog vijeća Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkog fakulteta u ak. god. 2019./2020. održane 20. prosinca 2019. godine 

 
Temeljem glasovanja prisutnih članova Fakultetskog vijeća jednoglasno je prihvaćen Zapisnik 
1. izvanredne sjednice Fakultetskog vijeća Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog 
fakulteta. 
 

Ad 3 
 

Obavijesti Dekanice Fakulteta s 4. redovite sjednice Senata Sveučilišta u Zagrebu u 351. ak. 
god. (2019./2020.)  održane 14. siječnja 2020. godine 

 
Dekanica Fakulteta napominje da se razmišlja o obustavi financiranja vanjskih suradnika u 
umjetničkom području od strane Ministarstva znanosti i obrazovanja prema Sveučilištu. 
Tehničko područje financiramo sami, jedino umjetničko područje prima subvencije od 
Ministarstva. Zbog navedenog planira se da se od 01. veljače 2020. godine ne održava nastava 
na Sveučilištu u Zagrebu Akademiji likovnih umjetnosti, Sveučilištu u Zagrebu Akademiji 
dramske umjetnosti i Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu. Budući da smo mi jedina 
sastavnica uz akademije koja izvodi nastavu u umjetničkom području, to bi nas dovelo u vrlo 
nezgodnu financijsku poziciju, budući da godišnje pola milijuna kuna odlazi na ugovore o djelu 
naših vanjskih suradnika iz umjetničkog područja. Kroz planirano vođenje kadrovske politike 
tijekom akademske godine nastojimo za što više nastavnika u umjetničkom području osigurati 
stalna radna mjesta. 
 
Dekanica daje riječ doc. art. Heleni Schultheis Edgeler. 
Doc. art. Helena Schultheis Edgeler kao članica Vijeća umjetničkog područja napominje da je 
Rektor izjavio da umjetničko područje ima njegovu apsolutnu podršku. Dekani akademija su 
istaknuli da ne mogu izvoditi nastavu bez vanjske suradnje, te se nefinanciranjem vanjskih 
suradnika dovodi u nemogućnost izvođenje nastave što će rezultirati štrajkom. 
 
 

Ad 4 
 

Obavijesti o izborima i napredovanjima nastavnika i suradnika Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkog fakulteta 

Dekanica Fakulteta napominje da naša sastavnica čeka zaprimanje 7 suglasnosti, te ističe da 
je zaprimljena Potvrdnica Vijeća tehničkog područja o izboru u znanstveno-nastavno zvanje 
izvanredne profesorice za doc. dr. sc. Slavicu Bogović; Potvrdnica Vijeća društveno-
humanističkog područja o izboru u znanstveno-nastavno zvanje docenta za dr. sc. Tončia 
Valentića i Potvrdnica Vijeća umjetničkog područja o izboru u umjetničko-nastavno zvanje 
docentice Josipe Štefanec, mag. art. 
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Ad 5 
 

Obavijesti Dekanice Fakulteta i Prodekanica Fakulteta 
 

Dekanica Fakulteta se zahvaljuje svima koji su prisustvovali proslavi Dana fakulteta, 24. siječnja 
2020. godine, posebice doc. dr. sc. Ružici Brunšek, voditeljici Odbora za odnose s javnošću, 
koja je na dnevnoj bazi surađivala s Upravom oko protokola i organizacije proslave. Zaprimili 
smo puno poruka zahvale i podrške na sjajnoj organizaciji i svečanosti kojoj su prisustvovali 
gosti iz akademske zajednice i gospodarskog sektora. Proslava je završena odlaskom članova 
Uprave na misu povodom svetkovine sv. Pavla preobraćenika, koja se održala 25. siječnja 2020. 
godine. Članovi Uprave lijepo su primljeni i dočekani na misi kojoj je prisustvovao i prof. emer. 
dr. sc. Ivo Soljačić. 
 
Dekanica Fakulteta daje riječ prodekanici za znanstveno-istraživači rad, izv. prof. dr. dr. sc. Ivi 
Rezić. 
Izv. prof. dr. dr. sc. Rezić napominje da je naša sastavnica prije mjesec dana potpisala još jedan 
veliki europski projekt koji provodimo s Agronomskim fakultetom u Zagrebu, u iznosu od 8 
milijuna kuna. Voditeljica projekta je prof. dr. sc. Sandra Bischof. Povodom rečenog prodekanica 
poziva članove Vijeća da se uključe u buduće projektne natječaje, nagrade i stipendije. 
Prodekanica također čestita svim profesorima koji su u 2019. godini  objavili radove koji 
pripadaju Q1 kvartilu.  
 
Dekanica Fakulteta daje riječ prodekanici za poslovanje, izv. prof. dr. sc. Slavici Bogović. 
Izv. prof. dr. sc. Bogović napominje da naša sastavnica trenutno raspolaže sredstvima koje su 
nam dodijeljena potporama, a koje do 29. veljače 2020. godine treba potrošiti. Prodekanica moli 
da se svi zahtjevi za nabavu predaju do 15. veljače 2020. godine. Do sada je nabavljeno jako 
puno računala i računalne opreme, čime je prijeđen određeni limit, stoga se od sada trebaju 
skupljati tri ponude. 
 
Dekanica Fakulteta daje riječ prodekanici za nastavu, prof. dr. sc. Antoneti Tomljenović. 
Prof. dr. sc. Tomljenović napominje da je 21. siječnja 2020. godine prof. dr. sc. Rolich održao 
predavanje studentima o ISVU sustavu i aplikaciji Studomat. Izrađena je mailing lista na kojoj 
se nalaze svi studenti, a ista je povezana s ttf domenom. Tehnologijada će se ove godine održati 
u Rovinju od 11.-17. svibnja 2020. godine, a budući da naši studenti sudjeluju u sportskom i 
znanstvenom dijelu natjecanja, treba razmisliti o mentoriranju kvalitetnih studenata koji bi se na 
taj način mogli prezentirati fakultet u okviru znanstvenog dijela natjecanja. Prof. dr. sc. 
Tomljenović ističe da se radi na digitalnom oglašavanju po Zagrebu i drugim gradovima u 
Hrvatskoj, te su definirani termini u kojima će se vizuali prezentirati našim budućim polaznicima. 
Tijekom tekućeg tjedna će se završiti sve aktivnosti vezane uz revidiranje svih obrazaca koji se 
primijenjuju u studentskoj referadi. Rad na izradi pravilnika vezanih uz ovu tematiku se aktivno 
nastavlja. Temeljem analize prikazane na prethodnoj sjednici Fakultetskog vijeća selektirane su 
škole iz kojih nam dolazi najveći broj učenika, u smjeru kojih će se provoditi organizirane 
aktivnosti u svrhu promocije Fakulteta. Prodekanica Tomljenović informira o datumima redovitih 
ispitnih rokova i upisa studenata u ljetni semestar ak. god. 2019./2020. Ukazuje na činjenicu da 
je evidentiran veći broj studenata koji svoje obveze mora završiti do 28. veljače 2020. godine. 
Fakultetsko vijeće informira da su uočene nepravilnosti upisanih podataka u ISVU sustav koje 
se izravno reflektiraju na sadržaj Dopunskih isprava o studiju i podatke koji se prenose u Mozvag 
(i Mozvag 2). Najavljuje da će se kroz sljedećih nekoliko mjeseci provesti korijenite izmjene i 
nadopune podataka u ISVU sustavu. Potvrđuje da će najkasnije do konca tekućeg tjedna biti 
uređeni svi podaci koji se unose u Dopunske isprave o studiju te s tim u vezi najavljuje uredno 
održavanje promocija diplomiranih studenata predviđenih za 18. i 19. veljače 2020. godine u 
Zagrebu i 21. veljače 2020. godine u Varaždinu. Najavljuje sustavne aktivnosti vezane uz 
izmjene i dopune izbornih predmeta u okviru studijskih programa koje održavamo. 
 
Dekanica Fakulteta daje riječ izv. prof. dr. sc. Sanji Ercegović Ražić. 
Izv. prof. dr. sc. Sanja Ercegović Ražić moli da se studentima omoguće financijska sredstva za 
povratak na praktičnu nastavu. 
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Dekanica Fakulteta napominje da nastavnici koji održavaju terensku, praktičnu nastavu moraju 
isto naglasiti u dogovoru s predstojnicima svojih Zavoda na početku pojedinog semestra.  
Dekanica Fakulteta daje riječ prodekanici za poslovanje, izv. prof. dr. sc. Slavici Bogović. 
Izv. prof. dr. sc. Bogović napominje da su sredstva koja se dodjeljuju Zavodima za izvođenje 
nastave zapravo sredstva iz proračunskih školarina. Po načelu jednakosti svim Zavodima je dan 
jednak iznos na raspolaganje, te Zavodi sva putovanja sa studentima organiziraju iz tih 
sredstava. 
 

Ad 6 
 

Obavijesti predstavnika studenata Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta 
 

Predstavnica studenata kolegica Miljković zahvaljuje Dekanici na organizaciji Dana fakulteta i 
prof. dr. sc. Editi Vujasinović koja je pristala održati predavanje. Sljedeće aktivnosti su 
usmjerene prema organizaciji Tehnologijade, a u postupku je također i izrada Pravilnika o radu 
Studentskog zbora TTF-a. 
 

Ad 7 
 

  Državna nagrada za znanost za 2019. godinu – podnošenje prijave u kategoriji: Godišnja 
nagrada za znanost 

 
Ad 7.1. 

 
Obrazloženje prijedloga kandidature prof. dr. sc. Sandre Bischof na natječaj za podnošenje 

poticaja za podjelu nagrade za znanost za 2019. godinu 
 

Dekanica Fakulteta ističe da se prijavila prof. dr. sc. Sandra Bischof. 
Godišnja nagrada za znanost se dodjeljuje za značajno znanstveno postignuće u protekloj 
godini. To može biti rad koji je imao značajan učinak i međunarodnu prepoznatljivost u 
međunarodnoj, svjetskoj akademskoj zajednici ili zbirka znanstvenih radova koji su kao cjelina 
učinili takvo postignuće. 
 
Dekanica Fakulteta daje riječ prodekanici za znanstveno-istraživači rad, izv. prof. dr. dr. sc. Ivi 
Rezić. 
Izv. prof. dr. dr. sc. Rezić napominje da su propozicije jasno napisane i kao članica Uprave 
poziva članove Vijeća rade na tome da imaju što jače publikacije u idućoj godini kako bi se mogli 
prijavljivati za nagradu za znanost.  
 
Dekanica Fakulteta ističe da je potrebno učiniti neke faktografske korekcije u zaprimljenom 
obrazloženju prof. dr. sc. Sandre Bischof, budući da iste potpisuje institucija. Činjenica je da 
prof. dr. sc. Sandra Bischof nema najbolji Q1 rad u 2019. godini. U opsežnom obrazloženju se 
navodi da je prof. dr. sc. Sandra Bischof svojom znanstvenom djelatnošću kroz HRZZ projekt 
koji je završio, pridonijela izradi prototipova, što je potrebno detaljnije obrazložiti i navesti o 
prototipovima čega je riječ. Spomenuti MI-TSRC projekt kao infrastrukturni projekt ne može ući 
u okvir cjelokupne djelatnosti. Projekti vezani uz biokompozite su tek potpisani prije 15 dana i 
ne mogu biti uvršteni u proteklu godinu za koju se podnosi prijava za državnu nagradu za 
znanost. 
Dekanica Fakulteta predlaže usvajanje zaprimljene prijave prof. dr. sc. Sandre Bischof. 
 
Dekanica Fakulteta daje riječ prof. dr. sc. Sandri Bischof. 
Prof. dr. sc. Sandra Bischof zahvaljuje Dekanici što je uvrstila ovu točku na Dnevni red, te moli 
da se članovi Vijeća drže procedure da podršku daju nakon proučavanja obrazloženja koje je 
potpisao izvjestitelj prof. emer. dr. sc. Ivo Soljačić. Prof. dr. sc. Sandra Bischof nema namjeru 
korigirati izvješće iza kojeg apsolutno stoji i napominje da je svaka rečenica u istom točna. 
 
Dekanica Fakulteta predlaže članovima Vijeća da podrže kandidaturu prof. dr. sc. Sandre 
Bischof uz potrebu unosa korekcija koje je navela Dekanica.  
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Temeljem glasovanja prisutnih članova Fakultetskog vijeća Fakultetsko vijeće prihvaća 
prijedlog kandidature uz uvjet navedenih korekcija. 
 
 

Ad 8.  
 

Pokretanje postupka izbora u suradničko zvanje poslijedoktoranda iz znanstvenog  područja 
Tehničkih znanosti, znanstveno polje Tekstilne tehnologije u Zavodu za tekstilnu kemiju i 

ekologiju 
 
Raspisuje se javni natječaj za izbor jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. vrste u 
suradničkom zvanju poslijedoktorand, u znanstvenom području: Tehničke znanosti, 
znanstvenom polju: Tekstilna tehnologija na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom, u 
Zavodu za tekstilnu kemiju i ekologiju, na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom 
fakultetu. 

Ad 8.1. 
 

Imenovanje članova Stručnog povjerenstva za postupak izbora u suradničko zvanje   
poslijedoktoradna iz znanstvenog područja Tehničkih znanosti, znanstveno polje Tekstilne 

tehnologije u Zavodu za tekstilnu kemiju i ekologiju 
 

Imenuje se Stručno povjerenstvo u postupku izbora jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. 
vrste u suradničkom zvanju poslijedoktorand, u znanstvenom području: Tehničke znanosti, 
znanstvenom polju: Tekstilna tehnologija, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, u 
Zavodu za tekstilnu kemiju i ekologiju, na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom fakultetu 
u sastavu: 

 
1. Prof. dr. sc. Sandra Bischof, Sveučilište u Zagrebu Tekstilno-tehnološki fakultet  

– predsjednica Povjerenstva 
2. Prof. dr. sc. Edita Vujasinović, Sveučilište u Zagrebu Tekstilno-tehnološki fakultet - 

članica Povjerenstva 
3. Prof. dr. sc. Zdravko Schauperl, Sveučilište u Zagrebu Fakultet strojarstva i brodogradnje 

- član Povjerenstva 
 

Ad 8.2. 
 

Prihvaćanje posebnog uvjeta za postupak izbora u suradničko zvanje   poslijedoktoranda iz 
znanstvenog područja Tehničkih znanosti, znanstveno polje Tekstilne tehnologije u Zavodu za 

tekstilnu kemiju i ekologiju 
 

U postupku izbora jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. vrste u suradničkom zvanju 
poslijedoktorand, u znanstvenom području: Tehničke znanosti, znanstvenom polju: Tekstilna 
tehnologija, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, u Zavodu za tekstilnu kemiju i 
ekologiju prihvaća se poseban uvjet: Znanje i iskustvo iz područja visokoučinkovitog 
oplemenjivanja, naprednih materijala i održivog razvoja. 
 
 

Ad 9 

Pokretanje postupka izbora u jednog izvršitelja m/ž na radno mjesto doktoranda na projektu, 
na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom u trajanju od 3 godine 

Raspisuje se javni natječaj za izbor jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto doktorand  na 
projektu, na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom, u trajanju od 3 godine.  
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Ad 9.1.  

Imenovanje članova Stručnog povjerenstva za postupak izbora jednog izvršitelja m/ž na radno 
mjesto doktoranda na projektu, na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom u trajanju od 

3 godine 

Imenuje se Stručno povjerenstvo u postupku izbora jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto 
doktoranda, na projektu, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, u trajanju od 3 godine 
u sastavu: 

 
1. Prof. dr. sc. Sandra Bischof, Sveučilište u Zagrebu Tekstilno-tehnološki fakultet  

– predsjednica Povjerenstva 
2. Prof. dr. sc. Tanja Pušić, Sveučilište u Zagrebu Tekstilno-tehnološki fakultet - članica 

Povjerenstva 
3. Prof. dr. sc. Tajana Krička, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet - članica 

Povjerenstva 
 

Ad 9.2. 

Prihvaćanje uvjeta i dodatnih kriterija u postupku izbora jednog izvršitelja m/ž na radno mjesto 
doktoranda na projektu, na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom u trajanju od 3 

godine 

U postupku izbora jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto doktoranda, na projektu, na određeno 
vrijeme, u punom radnom vremenu, u trajanju od 3 godine prihvaćaju se dodatni kriteriji: 
dosadašnja priznanja, nagrade i sl. za izvrsnost u studiranju i istraživačkom radu; sudjelovanje 
u znanstveno-istraživačkom radu, objavljeni radovi, osobna izlaganja na znanstvenim 
skupovima; iskustvo rada na međunarodnim projektima. 
 

Ad 10 

Pokretanje postupka izbora jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. vrste u suradničkom 
zvanju – asistent, u Znanstvenom području: Tehničke znanosti, znanstvenom polju: Tekstilna 
tehnologija, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu u Zavodu za materijale, vlakna i 

ispitivanje tekstila 

Raspisuje se javni natječaj za izbor jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. vrste u 
suradničkom zvanju asistent, u znanstvenom području: Tehničke znanosti, znanstvenom polju: 
Tekstilna tehnologija na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom, u Zavodu za materijale, 
vlakna i ispitivanje tekstila. 

Ad 10.1. 

Imenovanje članova Stručnog povjerenstva za postupak izbora jednog izvršitelja (m/ž) na 
radno mjesto I. vrste u suradničkom zvanju – asistent, u Znanstvenom području: Tehničke 
znanosti, znanstvenom polju: Tekstilna tehnologija, na određeno vrijeme, u punom radnom 

vremenu u Zavodu za materijale, vlakna i ispitivanje tekstila 

Imenuje se Stručno povjerenstvo u postupku izbora jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. 
vrste u suradničkom zvanju asistent, u znanstvenom području: Tehničke znanosti, znanstvenom 
polju: Tekstilna tehnologija, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, u Zavodu za 
materijale, vlakna i ispitivanje tekstila: 
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1. Izv. prof. dr. sc. Sanja Ercegović Ražić, Sveučilište u Zagrebu Tekstilno-tehnološki 
fakultet – predsjednica Povjerenstva 

2. Doc. dr. sc. Ružica Brunšek, Sveučilište u Zagrebu Tekstilno-tehnološki fakultet - članica 
Povjerenstva 

3. Prof. dr. sc. Mirela Leskovac, Sveučilište u Zagrebu Fakultet kemijskog inženjerstva i 
tehnologije - članica Povjerenstva 

 

Ad 10.2. 

Prihvaćanje posebnog uvjeta za postupak izbora jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. 
vrste u suradničkom zvanju – asistent, u Znanstvenom području: Tehničke znanosti, 

znanstvenom polju: Tekstilna tehnologija, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu u 
Zavodu za materijale, vlakna i ispitivanje tekstila 

U postupaku izbora jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto I. vrste u suradničkom zvanju – 
asistent, u Znanstvenom području: Tehničke znanosti, znanstvenom polju: Tekstilna tehnologija, 
na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu u Zavodu za materijale, vlakna i ispitivanje 
tekstila prihvaća se poseban uvjet: završen sveučilišni diplomski studij Tekstilna tehnologija i 
inženjerstvo i stečeno zvanje magistra struke (mag. ing. techn. text.), smjer: Tekstilna kemija, 
materijali i ekologija. 
 

Ad 11 

 Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za izbor u znanstveno-nastavno zvanje 
izvanrednog profesora iz područja tehničkih znanosti, znanstveno polje tekstilna tehnologija na 

Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom fakultetu 

Doc. dr. sc. Ružica Brunšek izabire se u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto 
izvanredne profesorice u području Tehničkih znanosti, polje: Tekstilna tehnologija, na 
neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu jer ispunjava sve uvjete propisane Zakonom i 
Statutom Sveučilišta u Zagrebu. 

 
   Ad 12 

Izvješće stručnog povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta nastavne 
komponente za izbor u umjetničko-nastavno zvanje izvanrednog profesora u umjetničkom 

području, polje: likovne umjetnosti na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom 
fakultetu 

Doc. art. Helena Schultheis Edgeler izabire se u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto 
izvanredne profesorice u umjetničkom području, polje: likovna umjetnost, na neodređeno 
vrijeme, u punom radnom vremenu jer ispunjava sve uvjete propisane Zakonom i Statutom 
Sveučilišta u Zagrebu. 
 

Ad 13. 

Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za izbor u znanstveno-nastavno zvanje docent iz 
područja tehničkih znanosti, znanstveno polje tekstilna tehnologija na Sveučilištu u Zagrebu 

Tekstilno-tehnološkom fakultetu 

Dr. sc. Bosiljka Šaravanja izabire se u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docentice 
u području Tehničkih znanosti, polje: Tekstilna tehnologija, na neodređeno vrijeme, u punom 
radnom vremenu jer ispunjava sve uvjete propisane Zakonom i Statutom Sveučilišta u Zagrebu. 
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Ad 14. 

 Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za izbor u znanstveno-nastavno zvanje docent iz 
područja tehničkih znanosti, polje tekstilna tehnologija na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-

tehnološkom fakultetu 

Dr. sc. Emilija Zdraveva izabire se u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docentice 
u području Tehničkih znanosti, polje: Tekstilna tehnologija, na neodređeno vrijeme, u punom 
radnom vremenu jer ispunjava sve uvjete propisane Zakonom i Statutom Sveučilišta u Zagrebu. 
 

 

Ad 15.   

Izvješće Stručnog povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta nastavne 
komponente za izbor u umjetničko-nastavno zvanje docent, u umjetničkom području, 

umjetničko polje: primijenjena umjetnost na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom 
fakultetu 

Temeljem rezultata tajnog glasovanja 52 prisutna člana Fakultetskog vijeća Izvješće Stručnog 
povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta nastavne komponente za izbor u 
umjetničko-nastavno zvanje docent, u umjetničkom području, umjetničko polje: primijenjena 
umjetnost na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom fakultetu nije usvojeno. 
 
 

Ad 16 

Imenovanje Stručnog povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta nastavne 
komponente u postupku izbora u umjetničko-nastavno zvanje docent u umjetničkom području, 

umjetničko polje Dizajn na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom fakultetu 

Imenuje se Stručno povjerenstvo za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta nastavne 
komponente u postupku izbora u umjetničko-nastavno zvanje docent, u umjetničkom području, 
umjetničkom polju: Dizajn, na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom fakultetu: 

 
1. Izv. prof. art. Paulina Jazvić, Sveučilište u Zagrebu Tekstilno-tehnološki fakultet – 

predsjednica Povjerenstva 
2. Doc. art. Josipa Štefanec, Sveučilište u Zagrebu Tekstilno-tehnološki fakultet - članica 

Povjerenstva 
3. Doc. art. Vedran Kasap, Sveučilište u Zagrebu Arhitektonski fakultet - član Povjerenstva 
 

 

Ad 17 

 Izvješće Stručnog povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju uvjeta nastavne 
komponente za izbor u umjetničko-nastavno zvanje docent, naslovno zvanje, iz umjetničkog 

područja, umjetničko polje: likovne umjetnosti na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom 
fakultetu 

Lea Popinjač, mag. edukacije likovne kulture izabire se u umjetničko-nastavno zvanje docentice, 
naslovno zvanje, u umjetničkom području, polje: likovne umjetnosti, jer ispunjava sve uvjete 
propisane Zakonom i Statutom Sveučilišta u Zagrebu. 
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Ad 18 

Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za izbor u znanstveno zvanje višeg znanstvenog 
suradnika u znanstvenom području Tehničkih znanosti, znanstveno polje Tekstilna tehnologija 

Doc. dr. sc. Goran Čubrić, u znanstvenom zvanju i na radnom mjestu docenta Sveučilišta u 
Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta ispunjava uvjete za izbor u znanstveno zvanje višeg 
znanstvenog suradnika u znanstvenom području tehničkih znanosti, znanstveno polje tekstilna 
tehnologija, propisane člankom 32. st. 2. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom 
obrazovanju (NN br. 123/03; 198/03; 105/04; 174/04; 2/07 Odluka UsRH; 46/07; 45/09; 63/11; 
94/13; 139/13; 101/14, 60/15, 131/17 i 96/18) i Pravilnikom o uvjetima za izbor u znanstvena 
zvanja Nacionalnog vijeća za znanost (NN br. 84/05, 100/06, 138/06, 120/07, 71/10, 116/10 i 
38/11). 

 

Ad 19 

 Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za reizbor Eve Magovac, dipl. inž. u stručno 
zvanje stručni suradnik u znanstvenom području Tehničkih znanosti, znanstveno polje: 

Tekstilna tehnologija 

Dekanica Fakulteta napominje da je zaprimljeno izvješće Povjerenstva u sastavu: prof. dr. sc. 
Sandra Bischof sa Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta, predsjednica, izv. 
prof. dr. sc. Sandra Flinčec Grgac sa Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta, 
članica i  prof. dr. sc. Tajana Krička sa Sveučilišta u  Zagrebu Agronomskog fakulteta, članica. 

Dekanica Fakulteta napominje da status stručnih zvanja nije nikada pravno reguliran, naša 
sastavnica nema Pravilnik o izborima u stručna zvanja. Naša sastavnica ima 6 djelatnika u 
statusu stručnog suradnika, te budući da nemamo po čemu izabrati nekoga u višeg stručnog 
suradnika, a nekim kolegicama ističe ugovor o radu, morali smo pokrenuti postupak reizbora. 
Dekanica Fakulteta također ističe da činjenično nije točno da je razlog pokretanja postupka 
reizbora nepostojanje koeficijenata. 

Dekanica Fakulteta predlaže usvajanje izvješća uz navedenu korekciju. 

Fakultetsko vijeće nema primjedbi te jednoglasno prihvaća prijedlog izvješća Stručnog 
povjerenstva uz uvjet ispravka navedenih korekcija. 

Eva Magovac, dipl. inž. reizabire se u stručno zvanje stručne suradnice u znanstvenom 
području Tehničkih znanosti, znanstveno polje: Tekstilna tehnologija jer ispunjava sve uvjete 
propisane Zakonom i Statutom Sveučilišta u Zagrebu. 

 

Ad 20 

Izvješće Stručnog povjerenstva o prijedlogu za reizbor Katie Grgić, dipl. inž. u stručno zvanje 
stručni suradnik u znanstvenom području: tehničkih znanosti, znanstveno polje: tekstilna 

tehnologija 
 

Dekanica Fakulteta napominje da je zaprimljeno izvješće Povjerenstva u sastavu: prof. dr. sc. 
Tanja Pušić sa Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta, predsjednica, izv. prof. 
dr. sc. Anita Tarbuk sa Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta, članica i  prof. dr. 
sc. Mirela Leskovac sa Sveučilišta u  Zagrebu Fakulteta kemijskog inženjerstva i tehnologije, 
članica. 

Dekanica Fakulteta predlaže usvajanje izvješća uz korekciju netočnog navoda kojim je 
navedeno da je razlog pokretanja postupka reizbora nepostojanje koeficijenata. 
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Fakultetsko vijeće nema primjedbi te jednoglasno prihvaća prijedlog izvješća Stručnog 
povjerenstva uz uvjet ispravka navedenih korekcija.    

Katia Grgić, dipl. inž. reizabire se u stručno zvanje stručne suradnice u znanstvenom području 
Tehničkih znanosti, znanstveno polje: Tekstilna tehnologija jer ispunjava sve uvjete propisane 
Zakonom i Statutom Sveučilišta u Zagrebu. 
 

Ad 21 
 

Imenovanje članova Ureda za izdavačku djelatnost Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-   
tehnološkog fakulteta 

 
Imenuju se članovi Ureda za izdavačku djelatnost Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog 
fakulteta u sastavu: 
 

1. Prof. dr. sc. Tanja Pušić (Zavod za tekstilnu kemiju i ekologiju) – voditeljica 
2. Prof. dr. sc. Stana Kovačević (Zavod za projektiranje i menadžment tekstila) – 

zamjenica voditeljice 
3. Prof. art. Andrea Pavetić (Zavod za dizajn tekstila i odjeće) – članica 
4. Prof. dr. sc. Branka Vojnović (Zavod za primijenjenu kemiju) – članica 
5. Izv. prof. dr. sc. Slavica Bogović, prodekanica za poslovanje (Zavod za odjevnu 

tehnologiju) - članica 
6. Izv. prof. dr. sc. Livio Racane (Zavod za primijenjenu kemiju) – član 
7. Doc. dr. sc. Tonči Valentić (Zavod za dizajn tekstila i odjeće) – član 
8. Davor Jokić, dipl. knjiž. - član 

 
 

Ad 22 
 

Izmjene i dopune Izvedbenog plana nastave za ak. god. 2019./2020. 
 
Utvrđuju se i prihvaćaju Izmjene i dopune Izvedbenog plana nastave na Sveučilištu u Zagrebu 
Tekstilno-tehnološkom fakultetu za akademsku godinu 2019./2020. 
 
 

Ad 23 
 

Godišnje izvješće o osiguravanju kvalitete na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-tehnološkom 
fakultetu za ak. god. 2018./2019. 

 
Prihvaća se Godišnje izvješće o osiguravanju kvalitete na Sveučilištu u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkog fakulteta  za ak. god. 2018./2019. 
 
 

Ad 24 
 

Plan aktivnosti za osiguravanje kvalitete Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta 
za ak. god. 2019./2020. 

 
 
Prihvaća se Plan aktivnosti za osiguravanje kvalitete Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-
tehnološkog fakulteta za akademsku godinu 2019./2020.  
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Ad 25 
 

 Prijave za izradu nastavnih, stručnih, znanstvenih i umjetničkih publikacija u 2020. godini 
 

Prihvaća se Prijava za izradu nastavnih, stručnih, znanstvenih i umjetničkih publikacija u 2020. 
godini: 
 
Nastavna literatura (10) 

Autor(i): Prijedlog naslova: Kategorija Oblik 

Prof. dr. sc. Željko Penava Vezovi jednoslojnih tkanina Sveučilišni udžbenik tiskani 
e-oblik 

Prof. dr. sc. Antoneta 
Tomljenović 

Kvaliteta i ispitivanje 
tekstila i odjeće 

Sveučilišni udžbenik tiskani 

Doc. dr. sc. Željko Knezić, 
Prof. dr. sc. Željko Penava, 
Mr. sc. Valent Strmečki, 
Prof. dr. sc. Zlatko Vrljičak 

Osnove proizvodnje tekstila 

Sveučilišni udžbenik e-oblik 

Prof. dr. sc. Alka Mihelić - 
Bogdanić,  
Doc. dr. sc. Ivana Špelić 

Energetske uštede u 
procesnoj industriji – zbirka 
primjera i zadataka 

Sveučilišni udžbenik tiskani 
e-oblik 
 

Izv. prof. dr. sc. Katarina 
Nina Simončič  
 

Povijest kulture odijevanja i 
mode 

Sveučilišni udžbenik e-oblik 

Izv. prof. dr. sc. Katarina 
Nina Simončič  
 

Povijesna odjeća – izvori 
rekonstrukcije i oblici 
reinterpretacije 

Sveučilišni udžbenik e-oblik 

Prof. dr. sc. Antoneta 
Tomljenović 

Kvaliteta i ispitivanje 
tekstila i odjeće – priručnik 
(s uputama za provedbu 
vježbi) 

Sveučilišni priručnik  
 

tiskani 

Izv. prof. art. dr. sc. 
Jasminka Končić 

Moda i koncept Fakultetski udžbenik e-oblik 

lzv. prof. dr. sc. Maja 
Somogyi Skoc 

Medicinski tekstil Fakultetska skripta e-oblik 

lzv. prof. dr. sc. Maja 
Somogyi Skoc 

Tehnički tekstil Fakultetska skripta e-oblik 

 

Znanstvena/umjetnička literatura (5) 

Autor(i): Prijedlog naslova: Kategorija Oblik 

Dr. sc. Daniel Domović,  
Izv. prof. dr. sc. Martinia Ira 
Glogar, 
Izv. prof. dr. sc. Anica Hursa 
Šajatović,  
Prof. dr. sc. Tomislav Rolich 

Primjena inteligentnih 
algoritama u tekstilnoj 
tehnologiji 

Znanstvena 
publikacija 

tiskani 

Prof. dr. sc. Darko Ujević, 
Prof. dr. sc. Nikola Knego 

Organizacija proizvodnje 
modne odjeće s osvrtom na 
planiranje i distribuciju 
prodaje  

Urednička 
znanstvena 
publikacija 

tiskani 

Izv. prof. dr. sc. Katarina Nina 
Simončič  
 

Muzealizacija mode – 
povijest, teorija, praksa 

Znanstvena 
publikacija 

e - oblik 
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Prof. art. Andrea Pavetić, 
Petra Krpan, mag. ing. des. 
text.  

Mala crna haljina kao 
polazište za artikulaciju 
površine odjevne forme 

Umjetničko – 
znanstvena 
publikacija 

tiskani 

Prof. art. Andrea Pavetić, 

Izv. prof. art. Paulina Jazvić, 

Izv. prof. art. Koraljka Kovač 
Dugandžić, 

Doc. art. Helena Schultheiss 
Edgeler 

Istraživanje interakcije i 
sinergije kroz stvaralački 
proces 

Umjetnička 
publikacija 

tiskani 

 

Stručna literatura (3) 

Autor(i): Prijedlog naslova: Kategorija Oblik 

Prof. dr. sc. Antoneta 
Tomljenović, 

Doc. dr. sc. Karlo Lelas, 

Članovi PUK-a 

Priručnik za osiguravanje 
kvalitete na Sveučilištu u 
Zagrebu Tekstilno-
tehnološkom fakultetu 

Stručna 
publikacija 

tiskani 

Izv. prof. art. dr. sc. Jasminka 
Končić 

DIPMOD_4_5 Stručna 
publikacija 

tiskani 

Izv. prof. art. Paulina Jazvić 
Modna ilustracija Stručna 

publikacija 
tiskani 

 
 

Ad 26 
 

Kristina Maršić, dipl. oec. – davanje Suglasnosti za odsustvo s radnog mjesta radi odlaska na 
CEEPUS mobilnost, u okviru programa CEEPUS, CIII-AT-0050 na instituciji 

Fachhochschule Burgenland GmbH, University of Applied Sciences Burgenland u Austriji, u 
trajanju od mjesec dana od 01. veljače – 29. veljače 2020. godine 

 
Kristini Maršić, dipl. oec. daje se suglasnost za odsustvo s radnog mjesta radi odlaska na 
CEEPUS mobilnost, u okviru programa CEEPUS, CIII-AT-0050 na instituciji Fachhochschule 
Burgenland GmbH, University of Applied Sciences Burgenland u Austriji, u trajanju od mjesec 
dana od 01. veljače – 29. veljače 2020. godine. 
 

 
Ad 27 

 
Željka Pavlović, mag. ing. tehcn. text.– Prijava teme doktorskog rada pod naslovom 

„Termofiziološka svojstva pletiva uvjetovana procesom pletenja i strukturom pletiva“ 
(Thermophysiological properties of knitted fabrics as a function of the knitting process and 

structure) – DR.SC. - 01 
 
Pokreće se postupak prihvaćanja teme doktorskog rada doktorandice Željke Pavlović, mag. ing. 
tehcn. text.– Prijava teme doktorskog rada pod naslovom „Termofiziološka svojstva pletiva 
uvjetovana procesom pletenja i strukturom pletiva“ („Thermophysiological properties of knitted 
fabrics as a function of the knitting process and structure“) – DR.SC. - 01 
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Ad 28 
 

Obavijesti 
 

28.1.  Obavijesti predstojnika Zavoda Fakulteta i Studijske jedinice u Varaždinu 
28.2.  Obavijesti voditelja Centara (CTD, TSRC, Centar za kreativno tkanje, Centar za 

cjeloživotno obrazovanje, Centar za e-učenje) 
28.3.  Obavijesti Vijeća, Odbora i Povjerenstava 

 
 
Dekanica Fakulteta daje riječ izv. prof. dr. sc. Aniti Tarbuk. 
Izv. prof. dr. sc. Tarbuk zahvaljuje svima na gostoljubivosti i obavještava da 04. veljače 2020. 
godine kreću selidbe prema Savskoj. Zavod za tekstilnu kemiju i ekologiju i dalje će biti svima 
na raspolaganju. 
 
Dekanica fakulteta daje riječ izv. prof. dr. sc. Slavenki Petrak. 
Izv. prof. dr. sc. Petrak navodi da su rokovi za prijavu radova za skup Tekstilna znanosti i 
gospodarstvo produženi, te moli članove da podrže ovaj skup. 
 
 
 

Ad 29.   

Razno     

 
Nema obavijesti po ovoj točci Dnevnog reda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sjednica Fakultetskog vijeća je završena u 13 sati i 15 minuta. 
 
 
 
 
 
        Zapisnik sastavila:                                                                                     Dekanica: 
 
Renata Budanec, mag. iur ., v.r.                                                 Prof. dr. sc. Gordana Pavlović, v.r. 


